第 2～ 5学年保護者の皆様

平成 27年 4月 8日

鳴門教育大学附属小学校

校長  天 羽 俊 裕

は ぐ く み 保 護 者 会

会長  北 島 一 人

13:00 -13:45

13:55 ～ 14:10

14:15 ～ 15:00

15:10 -15:55

16:00 -16:20

保護者参観日・保護者会総会等の開催について (ご案内)

標記のことについて,次のように開催いたしますので,ご出席くださいますようご案内申し

上げます。

1 期  日  平成 27年 4月 17日 (金 )

2  日    程 授業参観 , 〔理事会12:30～ 13:15〕

学級理事挨拶・代表委員選出 (2年以上,各学級にて)

学年懇談 1年 (体育館 )

2年 (第 1音楽室 )

3年 (メ ディアセンター)

4年 (は ぐくみルーム)

5年 (グループ学習室)

6年 (多 目的室)

保護者会総会 。新任教職員紹介・教育課程説明 (体育館 )

保護者会委員会初会合 (体育館 )

3 懇談内容 。新年度の構え (学習・生活 。その他 )

・教育課程,時間割等の説明

・緊急連絡網の作成       他

長時間に渡 りますが,最後までお残 りくださいますようお願いいた します。

なお,児童の放課から委員会初会合が終わるまで 2時間以上あります。児童は

自力で下校できるようにご配慮 ください。

また,当 日は混雑が予想 されますので,公共交通機関をご利用いただければ

幸いです。車でお越 しの方は,裏腱ょユ進ム し,運動場に駐車 してください。

駐車券を車内の見える位置に置いてください。雨天の場合は駐車不可といたし

ます。その他 ,

ま,周 りの方や世話係に迷惑をかけない品位のある行動を心がけてください。

4 備  考